

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW



PN-34/2014; BDG-8310-36(4.)/14

Warszawa, dnia 14 listopada 2014 r.

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot. „Wydrukowania 2 typów ulotek, broszury oraz plakatu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniem:

Zapytanie 1:

W referencjach co rozumiecie przez słowo publikacja (czy książki i broszury też mogą być) ?

Odpowiedź:

Tak. Broszury i książki też stanowią w rozumieniu Zamawiającego publikacje.

Zapytanie 2:

Czy broszura będzie miała nadany numer ISSN/ISBN ?

Odpowiedź:

Publikacja stanowi materiał informacyjny i nie kwalifikuje się do wprowadzenia do światowego rejestru książek oraz ośrodków informacji bibliotecznej. W związku z tym, nie będzie nadawany numer ISBN czy ISSN.

Dyrektor Biura
Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania
Barbara Szymborska
Barbara Szymborska

